
U R A D N E  O B J A V E  O B Č I N E  G R A D  
 

Š t e v i l k a  2  
 
 

U r a d n e  o b j a v e  O b č i n e  G r a d ,  š t .  2 / 2 0 1 7  z  d n e  2 6 .  4 .  2 0 1 7  
L e t o  I  

 

  

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 

RS, št. 11/2011-UPB-4, 14/13-popr., 101/13) in 15. ter 

114. člena Statuta občine Grad (Uradne objave Občine 

Grad št.1/2017) je Občinski svet Občine Grad na 21. redni 

seji dne 25.4.2017 sprejel 

 

ODLOK 

o zaključnem računu proračuna 

Občine Grad za leto 2016 
 

1. člen 

 

S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna 

Občine Grad za leto 2016, ki zajema bilanco prihodkov in 

odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 

financiranja. 

Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 

programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 

načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 

spremembah tekom leta 2016 ter o njihovi realizaciji v tem 

letu. 

 

2. člen 

 

Zaključni račun proračuna Občine Grad je realiziran v 

naslednjih zneskih (v EUR): 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

I. 

SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 
2.137.571,98 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.764.484,42 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.497.050,62 

700 Davki na dohodek in dobiček 1.361.418,00 

703 Davki na premoženje 95.898,32 

704 Domači davki na blago in storitve 36.505,89 

706 Drugi davki 3.228,41 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 267.433,80 

710 

Udeležba na dobičku in dohodki od 

premoženja 
53.248,93 

711 Takse in pristojbine 3.408,19 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 674,56 

714 Drugi nedavčni prihodki 18.934,19 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 191.167,93 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 1.260,00 

73 PREJETE DONACIJE 1.260,00 

730 Prejete donacije iz domačih virov 1.417,64 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.417,64 

740 

Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij 
370.409,92 

741 

Prejeta sredstva iz državnega proračuna 

iz sredstev proračuna Evropske unije 
370.409,92 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.076.449,26 

40 TEKOČI ODHODKI 870.504,92 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 235.880,11 

401 

Prispevki delodajalcev za socialno 

varnost 
34.653,76 

402 Izdatki za blago in storitve 555.065,10 

403 Plačila domačih obresti 44.905,95 

41 TEKOČI TRANSFERI 693.325,42 

410 Subvencije 14.971,66 

411 

Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom 
403.169,15 

412 

Transferi nepridobitnim organizacijam in 

ustanovam 
90.801,05 

413 Drugi tekoči domači transferi 184.383,56 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 493.672,56 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 493.672,56 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 18.946,36 

432 

Investicijski transferi proračunskim 

uporabnikom 
18.946,36 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I-II) 61.122,72 

III./1 

PRIMARNI PRESEŽEK (I.-7102)-(II.-403-

404) 
106.028,67 

III./2 TEKOČI PRESEŽEK (70+71)-(40+41) 200.654,08 

B. 

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 

NALOŽB 
 

IV. 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 

(750+751+752) 

0,00 

75 

PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
0,00 

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00 

V. 

DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
0,00 

VI.  

PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 

(IV.-V.) 

0,00 

C. RAČUN FINANCIRANJA  

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 300.000,00 

50 ZADOLŽEVANJE 300.000,00 

500 Domače zadolževanje 300.000,00 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 393.750,00 

55 ODPLAČILA DOLGA 393.750,00 

550 Odplačila domačega dolga 393.750,00 

IX. 

SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
-32.627,28 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -93.750,00 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -61.122,72 

XII. 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA 

DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 
91.085,90 

 



Št. 2, 2 6 . april 2017                           U r a d n e  o b j a v e  O b č i n e  G r a d     S t r a n  2 

 

  

 

3. člen 

 

Ta odlok se objavi v Uradnih objavah Občine Grad. 

Splošni, posebni del zaključnega računa in načrt razvojnih 

programov se objavijo na spletni strani Občine Grad. 

 

 

Št.: 410-0158/2017   Cvetka Ficko, l.r.  

Grad, dne 25.4.2017      županja     


